

# Compare Responses

Event #: 5526

Event Name: Warning Devices, Equipment,  
and Installation

Number Of Lines: 21

Status: Pending Award

	West Chatham Warning Devices ANDREA PADGETT	o c welch ford lincoln inc ocie welch iii	Dana Safety Supply Mark Sevigny	ETI Lighting LLC Matthew Driy
<b>Performance Evaluation Score</b>	(Award All valid only when output is same for all lines)	(Award All valid only when output is same for all lines)	(Award All valid only when output is same for all lines)	(Award All valid only when output is same for all lines)
<b>Supplier Total Bid Amount</b>	711,648.70		739,133.00	714,984.80
<b>Total Event Score</b>				
<b>Line 1:Open:WHELEN 48" LEGACY LIGHTBAR Output: Contract</b>				
<b>Award Quantity 0.0000</b>	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
<b>Line Quantity 110.0000 EA</b>	110.0000	110.0000	110.0000	110.0000
<b>UnitPrice</b>	1,625.00000		1,695.00000	1,448.66000
<b>ExtendedPrice</b>	178,750.00		186,450.00	159,352.60
<b>Total Line Score</b>				
<b>Delivery Date</b>				
<b>UOM Detail</b>				ea
<b>Vendor Item</b>				ENFLBS1248
<b>Vendor Item Description</b>				nFORCE Rooftop (ENFLB)
<b>Line 2:Open:WHELEN CENCOM CARBIDE Output: Contract</b>				

Compare Responses continued...

<b>Award Quantity 0.0000</b>	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
<b>Line Quantity 110.0000 EA</b>	110.0000	110.0000	110.0000	110.0000
<b>UnitPrice</b>	710.00000		669.00000	625.20000
<b>ExtendedPrice</b>	78,100.00		73,590.00	68,772.00
<b>Total Line Score</b>				
<b>Delivery Date</b>				
<b>UOM Detail</b>				EA
<b>Vendor Item</b>				BLUEPRINT PACKAGE
<b>Vendor Item Description</b>				BLUEPRINT CENTRAL CONTROL SYST
<b>Line 3:Open:WHELEN 100 WATT SPEAKER Output: Contract</b>				
<b>Award Quantity 0.0000</b>	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
<b>Line Quantity 110.0000 EA</b>	110.0000	110.0000	110.0000	110.0000
<b>UnitPrice</b>	100.00000		110.00000	116.00000
<b>ExtendedPrice</b>	11,000.00		12,100.00	12,760.00
<b>Total Line Score</b>				
<b>Delivery Date</b>				
<b>UOM Detail</b>				EA
<b>Vendor Item</b>				ETSS100N
<b>Vendor Item Description</b>				100N SERIES COMPOSITE SPEAKER
<b>Line 4:Open:WHELEN SPEAKER BRACKET Output: Contract</b>				
<b>Award Quantity 0.0000</b>	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000

Compare Responses continued...

<b>Line Quantity 110.0000 EA</b> <b>UnitPrice</b> <b>ExtendedPrice</b> <b>Total Line Score</b>  <b>Delivery Date</b> <b>UOM Detail</b> <b>Vendor Item</b> <b>Vendor Item Description</b>	110.0000 15.00000 1,650.00	110.0000		
<b>Line 5:Open:WHELEN HEADLIGHT FLASHER Output: Contract</b> <b>Award Quantity 0.0000</b> <b>Line Quantity 110.0000 EA</b> <b>UnitPrice</b> <b>ExtendedPrice</b> <b>Total Line Score</b>  <b>Delivery Date</b> <b>UOM Detail</b> <b>Vendor Item</b> <b>Vendor Item Description</b>	0.0000 110.0000 60.06000 6,606.60	0.0000 110.0000	0.0000 110.0000 62.00000 6,820.00	0.0000 110.0000 66.00000 7,260.00  EA ETHFFUT-16 FORD UTILITY PLUG-IN HEADLAMP
<b>Line 6:Open:WHELEN ION T-SERIES DUO Output: Contract</b> <b>Award Quantity 0.0000</b> <b>Line Quantity 220.0000 EA</b>	0.0000 220.0000	0.0000 220.0000	0.0000 220.0000	0.0000 220.0000

Compare Responses continued...

<b>UnitPrice</b>	72.01000		76.00000	74.40000
<b>ExtendedPrice</b>	15,842.20		16,720.00	16,368.00
<b>Total Line Score</b>				
<b>Delivery Date</b>				
<b>UOM Detail</b>				EA
<b>Vendor Item</b>				SS-EMPS2SMS4E
<b>Vendor Item Description</b>				MPOWER 4" SCREW MNT SAE 12 LED
<b>Line 7:Open:WHELEN WIDE ANGLE ION Output: Contract</b>				
<b>Award Quantity 0.0000</b>	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
<b>Line Quantity 220.0000 EA</b>	220.0000	220.0000	220.0000	220.0000
<b>UnitPrice</b>	66.49000		87.00000	68.40000
<b>ExtendedPrice</b>	14,627.80		19,140.00	15,048.00
<b>Total Line Score</b>				
<b>Delivery Date</b>				
<b>UOM Detail</b>				EA
<b>Vendor Item</b>				SS-EMPS2STS2B
<b>Vendor Item Description</b>				MPOWER 4" STUD MNT SAE 6 LED (
<b>Line 8:Open:WHELEN ION T- SERIES Output: Contract</b>				
<b>Award Quantity 0.0000</b>	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
<b>Line Quantity 220.0000 EA</b>	220.0000	220.0000	220.0000	220.0000
<b>UnitPrice</b>	62.62000		65.00000	63.60000

Compare Responses continued...

<b>ExtendedPrice</b>	13,776.40		14,300.00	13,992.00
<b>Total Line Score</b>				
<b>Delivery Date</b>				
<b>UOM Detail</b>				EA
<b>Vendor Item</b>				SS-EMPS2SMS2B
<b>Vendor Item Description</b>				MPOWER 4" SCREW MNT SAE 6 LED
<b>Line 9:Open:WHELEN DUO REAR PILLAR LIGHT Output: Contract</b>				
<b>Award Quantity 0.0000</b>	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
<b>Line Quantity 110.0000 EA</b>	110.0000	110.0000	110.0000	110.0000
<b>UnitPrice</b>	674.17000		695.00000	493.20000
<b>ExtendedPrice</b>	74,158.70		76,450.00	54,252.00
<b>Total Line Score</b>				
<b>Delivery Date</b>				
<b>UOM Detail</b>				EA
<b>Vendor Item</b>				SS-EMPS2QMS5RBW
<b>Vendor Item Description</b>				MPOWER 4" QUICK MNT SAE 18 LED
<b>Line 10:Open:GAMBER-JOHNSON CONSOLE SYSTEM Output: Contract</b>				
<b>Award Quantity 0.0000</b>	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
<b>Line Quantity 110.0000 EA</b>	110.0000	110.0000	110.0000	110.0000
<b>UnitPrice</b>	378.90000		392.00000	425.70000

Compare Responses continued...

<b>ExtendedPrice</b>	41,679.00		43,120.00	46,827.00
<b>Total Line Score</b>				
<b>Delivery Date</b>				
<b>UOM Detail</b>				EA
<b>Vendor Item</b>				7170-0166-05
<b>Vendor Item Description</b>				GJ FORD 2012+ PI UTILITY CONSO
<b>Line 11:Open:GAMBER- JOHNSON AUX/USB Output: Contract</b>				
<b>Award Quantity 0.0000</b>	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
<b>Line Quantity 110.0000 EA</b>	110.0000	110.0000	110.0000	110.0000
<b>UnitPrice</b>	38.00000		34.45000	37.39000
<b>ExtendedPrice</b>	4,180.00		3,789.50	4,112.90
<b>Total Line Score</b>				
<b>Delivery Date</b>				
<b>UOM Detail</b>				EA
<b>Vendor Item</b>				16648
<b>Vendor Item Description</b>				GJ KUSSMAUL AUX/USB PASSTHRU 6
<b>Line 12:Open:GAMBER- JOHNSON DOCKING STATION Output: Contract</b>				
<b>Award Quantity 0.0000</b>	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
<b>Line Quantity 110.0000 EA</b>	110.0000	110.0000	110.0000	110.0000
<b>UnitPrice</b>	625.00000		614.00000	662.85000

Compare Responses continued...

<b>ExtendedPrice</b>	68,750.00		67,540.00	72,913.50
<b>Total Line Score</b>				
<b>Delivery Date</b>				
<b>UOM Detail</b>				EA
<b>Vendor Item</b>				7160-0318-04
<b>Vendor Item Description</b>				GJ MAG DOCK FOR CF 30/31, INTE
<b>Line 13:Open:INSTALL WARNING EQUIPMENT Output: Contract</b>				
<b>Award Quantity 0.0000</b>	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
<b>Line Quantity 110.0000 HR</b>	110.0000	110.0000	110.0000	110.0000
<b>UnitPrice</b>	950.00000		995.00000	1,030.00000
<b>ExtendedPrice</b>	104,500.00		109,450.00	113,300.00
<b>Total Line Score</b>				
<b>Delivery Date</b>				
<b>UOM Detail</b>				EA
<b>Vendor Item</b>				LABOR TO INSTALL WARNNG EQUIPMEN
<b>Vendor Item Description</b>				
<b>Line 14:Open:INSTALL CONSOLE EQUIPMENT Output: Contract</b>				
<b>Award Quantity 0.0000</b>	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
<b>Line Quantity 110.0000 HR</b>	110.0000	110.0000	110.0000	110.0000
<b>UnitPrice</b>	100.00000		80.00000	309.00000

Compare Responses continued...

<b>ExtendedPrice</b>	11,000.00		8,800.00	33,990.00
<b>Total Line Score</b>				
<b>Delivery Date</b>				
<b>UOM Detail</b>				EA
<b>Vendor Item</b>				LABOR TO INSTALL CONSOLE EQUIPME
<b>Vendor Item Description</b>				
<b>Line 15:Open:PRISONER TRANSPORT PARTITION Output: Contract</b>				
<b>Award Quantity 0.0000</b>	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
<b>Line Quantity 110.0000 EA</b>	110.0000	110.0000	110.0000	110.0000
<b>UnitPrice</b>	465.00000		480.76000	493.89000
<b>ExtendedPrice</b>	51,150.00		52,883.60	54,327.90
<b>Total Line Score</b>				
<b>Delivery Date</b>				
<b>UOM Detail</b>				EA
<b>Vendor Item</b>				PFW4712UIN13A
<b>Vendor Item Description</b>				Pro-gard universal prisoner tr
<b>Line 16:Open:PRO-GARD STEEL WINDOW BARS Output: Contract</b>				
<b>Award Quantity 0.0000</b>	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
<b>Line Quantity 110.0000 EA</b>	110.0000	110.0000	110.0000	110.0000
<b>UnitPrice</b>	147.80000		155.29000	159.14000
<b>ExtendedPrice</b>	16,258.00		17,081.90	17,505.40



Compare Responses continued...

<b>Total Line Score</b>				
<b>Delivery Date</b>				
<b>UOM Detail</b>				EA
<b>Vendor Item</b>				WB47NPUINT13
<b>Vendor Item Description</b>				Pro-Gard 7GA WINDOW BARS
<b>Line 17:Open:INSTALL PRISONER TRANSPORT Output: Contract</b>				
<b>Award Quantity 0.0000</b>	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
<b>Line Quantity 110.0000 EA</b>	110.0000	110.0000	110.0000	110.0000
<b>UnitPrice</b>	75.00000		140.00000	144.20000
<b>ExtendedPrice</b>	8,250.00		15,400.00	15,862.00
<b>Total Line Score</b>				
<b>Delivery Date</b>				
<b>UOM Detail</b>				EA
<b>Vendor Item</b>				INSTALL PRO-GUARD PRISONER TRANS
<b>Vendor Item Description</b>				
<b>Line 18:Open:STEEL BARS ON REAR WINDOW Output: Contract</b>				
<b>Award Quantity 0.0000</b>	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
<b>Line Quantity 110.0000 PR</b>	110.0000	110.0000	110.0000	110.0000
<b>UnitPrice</b>	35.00000		75.00000	36.05000
<b>ExtendedPrice</b>	3,850.00		8,250.00	3,965.50
<b>Total Line Score</b>				

Compare Responses continued...

<b>Delivery Date</b> <b>UOM Detail</b> <b>Vendor Item</b> <b>Vendor Item Description</b>				EA INSTALL PAIR OF STEEL BARS ON RE
<b>Line 19:Open:WHELEN VERTEX  SUPER-LED LIGHT Output:  Contract</b> <b>Award Quantity 0.0000</b> <b>Line Quantity 40.0000 EA</b> <b>UnitPrice</b> <b>ExtendedPrice</b> <b>Total Line Score</b>  <b>Delivery Date</b> <b>UOM Detail</b> <b>Vendor Item</b> <b>Vendor Item Description</b>	0.0000 40.0000 51.00000 2,040.00     	0.0000 40.0000     	0.0000 40.0000 48.00000 1,920.00     	0.0000 40.0000 51.20000 2,048.00  EA ELUC2S
<b>Line 20:Open:WHELEN  SURFACE MOUNT FLANGE  Output: Contract</b> <b>Award Quantity 0.0000</b> <b>Line Quantity 40.0000 EA</b> <b>UnitPrice</b> <b>ExtendedPrice</b> <b>Total Line Score</b>	0.0000 40.0000 4.50000 180.00 	0.0000 40.0000  	0.0000 40.0000 4.20000 168.00 	0.0000 40.0000 3.20000 128.00 

Compare Responses continued...

<b>Delivery Date</b>				
<b>UOM Detail</b>				EA
<b>Vendor Item</b>				PLUC2HSB
<b>Vendor Item Description</b>				LED UNDERCOVER 2 BLACK SM HOUS
<b>Line 21:Open:WHELEN SIREN AMPLIFIER Output: Contract</b>				
<b>Award Quantity 0.0000</b>	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
<b>Line Quantity 20.0000 EA</b>	20.0000	20.0000	20.0000	20.0000
<b>UnitPrice</b>	265.00000		258.00000	110.00000
<b>ExtendedPrice</b>	5,300.00		5,160.00	2,200.00
<b>Total Line Score</b>				
<b>Delivery Date</b>				
<b>UOM Detail</b>				EA
<b>Vendor Item</b>				ENGCP15001
<b>Vendor Item Description</b>				BLUEPRINT HANDHELD CONTROL PAN